
OBEC DOUBRAVA
Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

I. Identifikace zadávacího řízení

Číslo jednací: OUDo 638/2025

PID: MUORX023WB6S

Název veřejné zakázky: „Dodávka elektrické energie pro obec Doubrava na roky 
2026-2027“

Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na dodávky
Název/ obchodní firma zadavatele: obec Doubrava 
se sídlem: čp. 599, 735 33 Doubrava
IČO: 00562424

II. Údaje o složení komise pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek:

Komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek byla jmenována starostkou obce na 
jednání rady obce dne 14.05.2025 v uvedeném složení:

Členové: Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková
   Mgr. Miroslava Šmídová

p. Pavel Slávik

Náhradníci: Ing. Pavel Szostok, p. Michal Pavlica
  

III.  Datum a čas zahájení otevírání obálek: 

04.06.2025 ve 12.00 hodin
     

IV. Seznam doručených nabídek:

Číslo Účastník zadávacího řízení a identifikační údaj Datum a čas podání

1. CE. ENERGY, IČO 02629828 – obálka s nabídkou 
nesplňuje podmínky výzvy, nebude otevřená 23.05.2025, poštou

2. Optimal – Energy cz, IČO 29235642 04.06.2025 v 09.00h 
osobně

3. TEDOM energie s.r.o., IČO 03328325 04.06.2025 v 09.27 h 
osobně

Obálky s nabídkami byly otevírány v pořadí, v jakém byly doručeny zadavateli. Před otevřením 
jednotlivých nabídek uchazečů byla provedena kontrola označení obálek, následně byla čtena 
identifikace uchazeče a výše nabídkové ceny bez DPH. 

Další  nabídky  zaslané  emailem (pozn.  email  nebyl  uvedený  jako  způsob  doručení 
nabídek ve výzvě): 



Číslo Subjekt zasílající nabídku a identifikační údaj Datum a čas podání

1. ČEZ Prodej a.s., IČ 27232433 19.05.2025 v 09.31 h

2. EP Energy Trading, a.s. IČO 27386643 04.06.2025 v 09.51 h

3. E.ON, s.r.o., IČO 25733591 04.06.2025 v 10.44 h

4. Innogy Energie, s.r.o., IČO 24275051 04.06.2025 v 11.27 h

Komisí bylo konstatováno, že předmětem posouzení budou pouze nabídky doručené poštou 
nebo osobně a s uvedením všech náležitostí,, které jsou vyžadovány výzvou. Tuto podmínku 
nesplňuje nabídka společnosti CE.Energy a proto nebude otevřená. Nabídky zaslané emailem 
budou využity pouze jako informace o aktuálních cenách el. energie. V rámci této veřejné 
zakázky na ně nebude brán zřetel.  

Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.

Jméno a příjmení člena komise Podpis

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková

Mgr. Miroslava Šmídová

p. Pavel Slávik

Zapsal: Pavel Slávik

Doubrava,  04.06.2025


